
                                                                   

   

Okresní agrární komora České Budějovice v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov 
si Vás dovoluje pozvat na inspirující exkurzi prezentující možnosti spolupráce 

agrárních subjektů v regionu,  
 

která se pod názvem 
 

„ Putování po mini i maxi stopách úspěšných farem  
na Českokrumlovsku“,  

 

                                         uskuteční ve středu 20. září 2017 od 8:00 hod.  
 

program: 
 

 
                  8.00 hod:     Sraz účastníků exkurze před budovou MZe, na adrese Rudolfovská 80 
                                      v Českých Budějovicích 
 
 

      9.00 – 9.30 hod:     Příjezd na farmu RENÉS-CUTTING-RANCH spol. s r.o., Muckov  

                                      (moderní farma zaměřená na chov ovcí masných plemen)  
 

    11.00 – 11.30 hod:   Příjezd na Farmu Náhlov majitele Václava Bártů  

                                      (malá rodinná farma spojená s agroturistikou) 
 

         15.00 hod:   Příjezd do Malont na statek BEMAGRO, a.s. 

                             (podnik zaměřený na ekologické a biodynamické hospodářství) 
 

         18.00 hod:   Předpokládaný návrat před budovou MZe, na adrese Rudolfovská 80 

                              v Českých Budějovicích 

 
Navštívené farmy jsou příjemci dotací z Programu rozvoje venkova 2014–2020 (PRV), s účastníky exkurze 
budou sdílet své zkušenosti s čerpáním dotací z PRV a představí inspirativní projekty PRV. 
 

 
Exkurze je pro účastníky zdarma. Občerstvení zajištěno. 

 

Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení Vaší účasti na stránkách http://www.rakjk.cz/calendar.  
Další informace u Ing. Zuzany Skořepové na mobilu: 602 312 359. 

 

 
 
Za organizátory srdečně zvou 

 
Ing. Jiří Chmel                                                                         Ing. Hana Šťastná 
ředitel SZIF RO České Budějovice                                         ředitelka OAK České Budějovice 

http://www.rakjk.cz/calendar

